

PROFORMA HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2012

Torben Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFORMA HOLDING ApS
Teglbackvej 6
8361 Hasselager

CVR-nr: 29314802
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -515.074.

Udviklingen i selskabets 7. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Usikkerhed og indregning og måling

Kapitalandele i datterselskaber er indregnet til t.kr. 3.000 efter nedskrivning af værdi med t.kr. 510 som følge af, at indtjening i datterselskaber har været præget af de generelle konjunkturer de seneste år. Det er dog ledelsens opfattelse, at man vil opnå en positiv indtjening for det kommende regnskabsår på baggrund af en positiv ordretilgang i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		85.000	185.000
Eksterne omkostninger		-114.556	-6.500
Bruttoresultat		-29.556	178.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.275	31.330
Nedskrivning af finansielle aktiver		-510.000	-200.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.411
Ordinært resultat før skat		-511.281	5.419
Skat af årets resultat	1	-3.793	-2.733
Årets resultat		-515.074	2.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-515.074	2.686
I alt		-515.074	2.686

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.510.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.000.000	3.510.000
Anlægsaktiver i alt		3.000.000	3.510.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		710.992	679.066
Tilgodehavende skat		89.471	126.471
Tilgodehavender i alt		800.463	805.537
Omsætningsaktiver i alt		800.463	805.537
AKTIVER I ALT		3.800.463	4.315.537

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	510.000	510.000
Overført resultat		3.285.463	3.800.537
Egenkapital i alt	4	3.795.463	4.310.537
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		3.800.463	4.315.537

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	5.445	5
Regulering vedrørende tidligere år	-1.652	-2
	3.793	3

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proforma A/S, Aarhus	100%	570.559	-159.604
Proforma-Net ApS, Aarhus	100%	218.100	85.932
TeKina ApS, Aarhus	100%	79.278	722

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 510 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	510.000	3.800.537	4.310.537
Årets resultat	0	-515.074	-551.074
Egenkapital ultimo	510.000	3.285.463	3.795.463

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Usikkerhed og indregning og måling

Kapitalandele i datterselskaber er indregnet til t.kr. 3.000 efter nedskrivning af værdi med t.kr. 510 som følge af, at indtjening i datterselskaber har været præget af de generelle konjunkturer de seneste år. Det er dog ledelsens opfattelse, at man vil opnå en positiv indtjening for det kommende regnskabsår på baggrund af en positiv ordretilgang i det nye regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Proforma A/S, Proforma-Net ApS og TeKina ApS.

Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

Selskabet har stillet kaution for et koncernelskabs bankmellemværende.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 510.000 ejes af:

Peter Aabeling, Vårkjærvej 54, 3. th, 8260 Viby J

Jens Kjær, Oddervej 95, 8660 Skanderborg

Lisbeth Møller Hoffmann, Langelinieparken 15, 6.mf., 8000 Århus C

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. nov 2012.